
 

 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.05.2012 г.             с. Осиновка   № 34-пг 

 

 

Об утверждении протокола заседания жилищно-бытовой 

комиссии от 22.05.2012 г. №3 

 

Рассмотрев представленный протокол заседания жилищно-бытовой 
комиссии о признании нуждающейся в улучшении жилищных условий семьи 
Сырцова Станислава Сергеевича 11.04.1984 г.р., зарегистрированного по адресу:  
с. Даниловка Михайловского муниципального района, ул. Ленинская, д.34, кв.1 
для участия в программе ФЦП «Социальное развитие села до 2012 года» без 
постановки на очередь на получение жилья по договору социального найма от 
22.05.2012 г. № 3 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Представленный протокол заседания жилищно-бытовой комиссии №3 от 
22.05.2012 г. утвердить.   

 

 

 

Глава Осиновского 

сельского поселения                                                 Л.А.Жихарев 


